ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК КАДЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля  2016 года                                                                                        №  28

О графике работы членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение поселок Кадый с правом решающего голоса в период выдвижения и регистрации кандидатов на должность главы городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области, кандидатов в депутаты в Совет депутатов городского поселения поселок Кадый  Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва

В соответствии с Календарным планом мероприятий по  подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области                             третьего созыва по многомандатным избирательным округам, утвержденным постановлением от 24.06.2016 г. № 14, с Календарным планом мероприятий по  подготовке и проведению выборов главы городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области, утвержденным постановлением от 24.06.2016 г. № 15, руководствуясь статьей 44 Избирательного кодекса Костромской области, избирательная комиссия муниципального образования городское поселение поселок Кадый постановляет:
1. Утвердить график работы членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение поселок Кадый с правом решающего голоса в период выдвижения и регистрации кандидатов в Совет депутатов городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва по многомандатным избирательным округам (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Кадыйские вести» и разместить на сайте администрации городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии М.С. Громову.

Председатель избирательной комиссии                                       М.С. Жильцова

Секретарь избирательной комиссии                                                М.С. Громова

                                                                                     Приложение
к постановлению избирательной
комиссии муниципального образования городское поселение поселок Кадый
от 13 июля 2016 года № 28

ГРАФИК

работы членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение поселок Кадый с правом решающего голоса в период выдвижения и регистрации кандидатов на должность главы городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области, кандидатов в депутаты в Совет депутатов городского поселения поселок Кадый Кадыйского муниципального района Костромской области третьего созыва с 14 июля 2016 года по 08 августа 2016 года

	в рабочие дни

	с 08.00 ч. до 17.00 ч.

	в выходные дни
	с 10.00 ч.  до 16.00 ч.

	07 августа 2016 г.
	с 10.00 до 24.00

	08 августа 2016 г.
	с 08.00 ч. до 18. 00 ч.